
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2002
Finale

MAN 58.58

Serie 1
1 4 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 31.72 33.51 1'05.23
2 1 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 32.32 34.89 1'07.21
3 5 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 32.82 34.50 1'07.32
4 3 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 32.87 35.38 1'08.25
5 8 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.39 34.93 1'08.32
6 6 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 32.51 36.21 1'08.72
7 7 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 33.96 37.44 1'11.40
8 2 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 33.37 38.05 1'11.42
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Serie 2
1 3 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.12 35.36 1'08.48
2 6 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 33.52 35.50 1'09.02
3 5 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.38 36.19 1'09.57
4 4 VOLPE Giuseppe 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.94 36.29 1'10.23
5 1 TONETTI Giorgio 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.24 37.17 1'11.41
6 2 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.97 37.67 1'11.64

8 PICCHI Francesco 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.23 37.41 1'11.64
8 7 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 34.06 37.63 1'11.69
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2002
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Riepilogo

MAN 58.58

1 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 31.72 33.51 1'05.23
2 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 32.32 34.89 1'07.21
3 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 32.82 34.50 1'07.32
4 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 32.87 35.38 1'08.25
5 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.39 34.93 1'08.32
6 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.12 35.36 1'08.48
7 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 32.51 36.21 1'08.72
8 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 33.52 35.50 1'09.02
9 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.38 36.19 1'09.57

10 VOLPE Giuseppe 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.94 36.29 1'10.23
11 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 33.96 37.44 1'11.40
12 TONETTI Giorgio 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.24 37.17 1'11.41
13 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 33.37 38.05 1'11.42
14 PICCHI Francesco 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.23 37.41 1'11.64

ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.97 37.67 1'11.64
16 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 34.06 37.63 1'11.69
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